АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАТНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2014

                       № 27
с. Верх-Катунское

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Верх-Катунского сельсовета Бийского района Алтайского края, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Администрация Верх-Катунского сельсовета постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Верх-Катунского сельсовета, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах Администрации сельсовета в с. Верх-Катунское, п. Усть-Катунь, п. Чуйский  и п. Междречье.
Глава Администрации

Верх-Катунского сельсовета                                                              В.Н. Фролов
Обнародован согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах Администрации сельсовета в с. Верх-Катунское, п. Усть-Катунь, п. Чуйский  и п. Междречье.

Заместитель главы Администрации

Верх-Катунского сельсовета О.В. Тесля
Приложение к Постановлению

Администрации Верх-Катунского

сельсовета Бийского района

Алтайского края от «---» ------- г. № ------

Перечень

должностей муниципальной службы

Администрации Верх-Катунского сельсовета Бийского района Алтайского края, после увольнения с которых, граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1.​ Высшие должности муниципальной службы:
Глава Администрации Верх-Катунского сельсовета
заместитель главы Администрации Верх-Катунского сельсовета
2. Старшие должности муниципальной службы:

главный специалист по финансам, налогам и сборам Администрации Верх-Катунского сельсовета
3.​ Младшие должности муниципальной службы:

- специалист по земельным и имущественным вопросам Администрации Верх-Катунского сельсовета;
- специалист по социальным вопросам,
- специалист военно-учетного стола Администрации Верх-Катунского сельсовета;
Пожалуйста, подождите